Modell:
Best.-N

Pos.
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SCS 6.3-19 T (50/60Hz, 230V)

r.: 72109700234

Best.-Nr.

31901123015

30701228002

43013052033

30722183018

30701227004

30712089039

30711165000

43070018009

51274008232

43070014000

31428126004

32431046000

43070006008

30719544014

30719545018

30719546011

31201104003

31201105007

32805171004

43066006032

32805168009

43046028004

43070007002

Benennung
Motorgehause
Schalter
Zylinderschraube
Kondensator
Umschalter
Blrstenhalter

KohlebUrste
100-240V,50/60Hz

Schraube

Stator

Schraube
Luftleitring
Kabelklemmstuck
Schraube
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Handgriffhalbschale
Handgriffhalbschale
Schaltknopf
Senkschraube
Arretierknopf
Blechschraube

Schraube

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
22,53 €
32,53 €
0,57 €
4,30 €
11,04 €

17,24 €

6,55 €

0,57 €
49,66 €
0,57 €
2,07 €
0,92 €
0,57 €
0,69 €
0,69 €
0,69 €
8,62 €
8,62 €
3,33€
0,57 €
195€
0,57 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

26,81 €
38,71 €
0,68 €
512 €
13,14 €
20,52 €

7,79 €

0,68 €
59,10 €
0,68 €
2,46 €
1,09 €
0,68 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
10,26 €
10,26 €
3,96 €
0,68 €
2,32 €
0,68 €

0,68 €
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Modell:
Best.-N

Pos.

260

270

280

301

310

320

330

340

345

350

420

470

480

490

520

530

540

550

570

580

590

600

SCS 6.3-19 T (50/60Hz, 230V)

r.: 72109700234

Best.-Nr.

42018019043

30707343017

31413219003

53274002233

32612087002

30507229007

41701235033

41701101031

42644002007

31506355024

31508246036

33713067000

33663164001

32408243007

41719032007

41715042002

32601272002

33613126000

30104127006
\
30104134004

30901345009

32624119032

40612165008

Benennung

Mutter

Kabel mit Stecker

Kabeltulle
Anker

Dichtring
Lagerbuchse
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Sicherungsring
Zwischenlager
Getriebegehause
Welle, verzahnt
Zahnrad
Scheibe

Scheibe
Nadelkafig
Scheibe
Zahnrad Z=38
Werkzeugtrager
Werkzeugtrager
Spiralfeder
Scheibe

Dichtring

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,57 €
7,70 €
0,92 €
92,99 €
1,49 €
0,57 €
6,67 €
9,20 €
0,57 €
56,67 €
34,60 €
42,99 €
31,61 €
1,15 €
0,57 €
2,99 €
1,38 €

37,93 €

78,97 €
0,57 €
0,57 €

0,92 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,68 €
9,16 €
1,09 €
110,66 €
1,77 €
0,68 €
7,94 €
10,95 €
0,68 €
67,44 €
41,17 €
51,16 €
37,62 €
1,37 €
0,68 €
3,56 €
1,64 €

45,14 €

93,97 €
0,68 €
0,68 €

1,09 €
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Modell:

Best.-Nr.: 72109700234

Pos. Best.-Nr. Benennung

610 31603046008 Hdulse

620 40612163006 Dichtring

630 41708017002 Kugel

641 30505068017 Uberwurfhilse

670 40612093004 Dichtring

680 30102102007 Kupplungsring

690 32601242005 Ring

700 30901315002 Spiralfeder

710 30503144002 Hdlse

720 41708015005 Kugel

730 42634002009 Sicherungsring

860 32127021113 Anschlaghulse

960 43072004004 Schraube

970 43072002002 Schraube

990 30240233013 Druckstlck

1020 63901011015 Halter

1030 63901011037 Halter

5000 60505007009 Einsatze 1/4 in
AufBensechskant

6000 32160003014 Fett 0,085 kg

9020 34130054061 Sicherheitshinweis

Preisstand: 22.05.2024

1

SCS 6.3-19 T (50/60Hz, 230V)

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
44,14 €
0,69 €
0,57 €
39,00 €
0,57 €
9,31€
3,33€
195 €
5,29 €
0,57 €
0,57 €
30,90 €
0,57 €
0,57 €
2,18 €

4,94 €

1,15€

Preis
(inkl.
MwSt)?

52,53 €
0,82 €
0,68 €
46,41 €
0,68 €
11,08 €
3,96 €
2,32 €
6,30 €
0,68 €
0,68 €
36,77 €
0,68 €
0,68 €
2,59€

5,88 €

1,37 €
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Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.



Modell: SCS 6.3-19 T (50/60Hz, 230V) Ea
Best.-Nr.: 72109700234 .

> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der glltigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzliglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung guiltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: SCS 6.3-19 T (50/60Hz, 230V)
Best.-Nr.: 72109700234

721097-SCS63-19T

274

sws SW 5/16" N09/ CA
5000 5010 N12/ US N8/ CH
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